
WÓJT GMINY SOMONINO
83-314 SOMONINO

ul. Ccynowy 21

Zarządzenie Nr 21/2015
Wójta Gminy Somonino

z dnia 09.04.2015r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o
udzielenie zamówienia publicznego na:
- zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. "Prawo
zamówień publicznych" (Oz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póżń. zm.) Wójt Gminy
Somonino zarządza co następuje:

§1
Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na w/w zadanie w składzie:
1.Sławomir Matkowski - Kierownik WTZ
2. Marcin Singer - Informatyk
3.Roman Stenka - Inspektor ds. zamówień publicznych

§2
1. Na Przewodniczącego komisji odpowiedzialnego za prawidłowy przebieg postępowania

przetargowego powołuje się Pana Jerzego Kowalewskiego.
2. Na sekretarza komisji odpowiedzialnego za prowadzenie dokumentacji przetargowej

powołuje się Pana Romana Stenka

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


